
 

 

 

 

 
 
 

AITOM Digital s.r.o.
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

www.aitom.cz

AITOM
“7\

C i ‘ vC"J « v4

SMLOUVA
NA SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SPRÁVOU WEBOVÝCH PREZENTACÍ

Dnešního dne byla uzavřena smlouva mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo: Kaplanova 1931/1, Praha 11 - Chodov, PSČ 148 00, Česká republika
IČ: 629 335 91
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
Osoba oprávněná jednat jménem Objednatele: Mgr. Tomáš Růžička, ředitel Samostatného odboru 
vnějších vztahů
email: tomas.ruzicka@nature.cz

(dále jako „Objednatel")

a

ZHOTOVITEL
AITOM Digital s.r.o.
Sídlo: Ohradní 1443/24b, Praha 4, PSČ 140 00, Česká republika
IČ: 24171816, DIČ: CZ24171816
Bankovní spojení: 2600303418/2010 (FIO Banka)
osoba oprávněná jednat jménem Zhotovitele: Pavel Houser, jednatel
email: pavel.houser@aitom.cz

(dále jen jako „Zhotovitel“)

Obě smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění smlouvy.

I. ÚČEL SMLOUVY

Účelem této smlouvy je sjednání základních podmínek správy webu, dále jen SLA (Service-level 
agreement) webových stránek https://www.navratvlku.cz/, http://mokrady.ochranaprirody.cz/ a 
http://vodnitoky.ochranaprirody.cz/, kterou Zhotovitel na základě této smlouvy poskytne 
Objednateli.

TUESDAY
*,n»«u Rtunt

O asociace.Mz Wt »TOF’.0O
1 /5

http://www.aitom.cz
https://www.navratvlku.cz/
http://mokrady.ochranaprirody.cz/
http://vodnitoky.ochranaprirody.cz/


 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

AITOM Digital s.r.o.
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

www.aitom.cz

AITOM

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele poskytnout Objednateli služby v oblasti správy webu a
to:

POPIS SLUŽBY TYP A
(základní)

Roční správa a nastavení domény, nastavení 
serveru ano

Upgrade AitomCMS A5 (bezpečností updaty, 
funkční updaty, nové funkce) ano

Sdílený hosting stránek * ano

Řešení všech případů kritických chyb 
způsobujících nefunkčnost stránek ano

Napojení na automatický deploy a plná kontrola 
zdrojových kódu a verzování v Atlassian JÍRA - 
Bitbucket - Bamboo

ano

Správa aplikace na testovacím a produkčním 
serveru ano

Vedení code review zdrojových kódů ano

Aktualizace serveru z pohledu operačního 
systému, apache serveru, verze PHP a další 
nutné aktualizace
pro běh aplikace

ano

Nastavení a správa nutných skriptů pro chod 
aplikace
jako např. CRON, implementace funkčních ' 
knihoven
pro chod webové aplikace

ano

Optimalizace běhového prostředí pro CMS A5 ano

Monitoring provozu serveru ano

Antivirová ochrana a firewall ano

Prostor na serveru [GB] 2

Denní inkrementální zálohy aplikace (počet dnů 
historie) 7

Reakční doba (do X pracovních dnů / X 
pracovních hodin)** 2 PD

TUESDAY
(411**11 Vrt**r*

ř"\ asociace.biz WlBTOP*O0
2/5

http://www.aitom.cz


 
 

 
 

 

 

 

AITOM AITOM Digital s.r.o. 
Ohradni 1443/24b, 140 00 Praha 4 

www.aitom.cz

Počet volných hodiny vývojářů (programátor, 
kodér, grafik, projektový manažer), technické 
podpory a konzultací s používáním CMS a další 
řešení požadavků

Převod volných hodin vývojářů

Cena za jeden web v Kč bez DPH / měs

ne

1.500 Kč
* Sdílený hosting je určen zejména pro menší webová řešení s návštěvností do desítek tisíc přístupů denně. 
Určeno pro běh aplikace bez nároku na velký PEAK, tedy zátěž serveru (hostingem se zde nerozumí virtual 
ani cloud hosting).

** Pracovní doba je v rozmezí 9 až 17 hod.

III. CENA

Položky Cena

SLA TYP A - správa webu navratvlku.cz 18.000 Kč

SLA TYP A - správa webu mokrady.ochranaprirody.cz 18.000 Kč

SLA TYP A - správa webu vodnitoky.ochranaprirody.cz 18.000 Kč

Celkem (bez DPH) 54.000 Kč

Celkem (včetně DPH)
___________________ __________________________________

65.340 Kč

IV. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

Pro úspěšný průběh realizace smlouvy se Objednatel zavazuje k poskytnutí potřebné součinnosti 
podle požadavků Zhotovitele:

a) Zajistit potřebné podmínky a informace pro řešení předmětu plnění.
b) Předat veškeré potřebné podklady pro realizaci předmětu plnění.
c) Zajistit konzultace k vyjasnění obsahu předmětu plnění.
d) Jmenovat z řad svých pracovníků odborníky do projekčních týmů a zajistit dostatečné 

pravomoci vedoucímu projektu, kterého určí ze svých pracovníků zhotovitel.

asocíace.biz wurnpxw 'íiíwT^UESD AY•Uií." I.imn »»<•••« 3/5

http://www.aitom.cz
navratvlku.cz
mokrady.ochranaprirody.cz
vodnitoky.ochranaprirody.cz


 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

AITOM Digital s.r.o.
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

www.aitom.cz

AITOM
TA

V. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby sjednané v této smlouvě s náležitou odbornou péčí, včas 
a v nejlepší možné kvalitě.
Zhotovitel je odpovědný za to, že Služby budou poskytovány v souladu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za škodu, která jeho činností vznikne jak 
Objednateli, tak i třetím osobám, bez jakýchkoliv omezení.

Zhotovitel je povinen při své činnosti vykonávané na základě této smlouvy dodržovat právní 
předpisy týkající se ochrany osobních údajů. Zhotovitel se rovněž zavazuje zachovávat povinnost 
mlčenlivosti ohledně skutečností, o kterých se při své činnosti dozví a u kterých to jejich ochrana 
vyžaduje, tj. zejména takových, které se týkají obchodního tajemství dle § 504 Občanského 
zákoníku a důvěrných informací dle § 1730 Občanského zákoníku, a to i po ukončení této 
smlouvy.

Zhotovitel nesmí přístupy (vstupní kódy) zpřístupnit jiným osobám anebo je jinak zneužít.

VI. KONTAKTY
a/ Kontakty na zhotovitele:
Objednatel v případě potřeby kontaktuje zhotovitele pomocí těchto kontaktů a osob:

• vedoucí projektu: Pavel Quaiser. T: 778 485 254, E: pavel.quaiser@aitom.cz
• Klientská podpora, hlášení závad a výpadků, příjem požadavků na aktualizaci: 

Tomáš Stibor, T: 731 533 572, E: tomas.stibor@aitom.cz

b/ Kontakt na odpovědné osoby objednatele

• vedoucí projektů: Lucie Záhorová, T: 739 549 996, E: lucie.zahorova@nature.cz
• fakturace: E: faktury@nature.cz

VII. TERMÍN PLNĚNÍ A PLATBA

Termín plnění této smlouvy je v trvání jednoho kalendářního roku a to od 1.1. do 31.12.2021. 
Objednatel uhradí sjednanou cenu v článku III. této smlouvy na základě Zhotovitelem vystavené 
faktury - daňového dokladu, a to za celé období plnění. Splatnost faktury činí 30 dní.

Vlil. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne jejího uzavření na dobu určitou a to do 31.12.2021, 
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak. Prodloužení termínu plnění, platnosti a účinnosti 
této smlouvy může být ujednáno písemným dodatkem.

IX. OCHRANA INFORMACÍ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zhotovitel i Objednatel se zavazují k mlčenlivosti o skutečnostech, které se vzájemně dozvěděli v 
souvislosti se zřízením a provozem služeb.

C« asociace.biz WíBTOP»DO 0 4/5

http://www.aitom.cz


 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

AITOM AITOM Digital s.r.o. 
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 

www.aitom.cz

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ochranu osobních údajů před neoprávněným nebo nahodilým 
přístupem, zabránit jejich změně, ztrátě či zničení, neoprávněnému přenosu či jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož i jinému zneužití

Detaily ohledně osobních údajů, nakládání s osobními údaji a ochrany osobních údajů jsou v 
samostatném dokumentu Zásady zpracovaní osobních údajů zákazníků v souladu s GDPR.

X. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Dva 
stejnopisy obdrží Objednatel a jeden stejnopis Zhotovitel.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, odsouhlaseny oběma 
stranami a označeny za dodatek této smlouvy.

Vše, co není výslovně mezi stranami upraveno touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku, a ostatními právními předpisy České republiky.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 
uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy 
připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastní podpisy.

V Praze dne .....?.;2^..... 2021 V Praze dne 3.1. 2021

Objednatel
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Mgr. Tomáš Růžička
Ředitel Samostatného odboru vnějších vztahů

A|TOM Digltal s.r.o.
OhfoOnl 24b 140 00 P^hn 4 
lč: 24171816
DlC: CZ24171816 __ -
www-8ilom.cz

Zhotovitel
AITOM Digital s.r.o. 
Pavel Houser, jednatel

TUESDAYf"/ asociace.biz atop ’-OO
5/5

http://www.aitom.cz
http://www.aitom.cz

